第４２１５号 平成３０年６月１９日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 規  則

○ 北九州市職員の安全衛生に関する委員会の設置等に関する規則の一部

を改正する規則【総務局人事部給与課】 ３

◇ 公  告

○ 開発行為に関する工事の完了【建築都市局計画部開発指導課】

４

1

          本号で公布された条例等のあらまし

2

北九州市職員の安全衛生に関する委員会の設置等に関する規則の一部を改正

する規則をここに公布する。

平成３０年６月１９日

                    北九州市長 北 橋 健 治

北九州市規則第３５号

北九州市職員の安全衛生に関する委員会の設置等に関する規則の

一部を改正する規則

北九州市職員の安全衛生に関する委員会の設置等に関する規則（平成１８年

北九州市規則第１０９号）の一部を次のように改正する。

 第３条第２項中「及び自治労北九州市職員労働組合連合会」を「、自治労北

九州市職員労働組合連合会及び北九州市職員行政協議会」に改める。

 第１０条第１項第２号中「又は衛生に関連する職にあるもの」を削り、「３

人以内」を「１人」に改め、同項中第４号を第５号とし、第３号を第４号とし

、第２号の次に次の１号を加える。

（３） 当該事業場の職員で衛生に関連する職にあるもののうちから市長が

選任した者 ２人以内

第１０条第２項中「に掲げる者の数と同項第３号に掲げる者の数との」を「

から第４号までに掲げる者の数の」に、「同項第４号」を「同項第５号」に改

め、同条第３項を次のように改める。

３ 第１項第５号に掲げる者である衛生委員については、当該事業場に職員の

過半数で組織する職員団体があるときにおいてはその職員団体、職員の過半

数で組織する職員団体がないときにおいては職員の過半数を代表する者の推

薦に基づき選任するものとする。

付 則

 この規則は、公布の日から施行する。

3

北九州市公告第４１４号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第３項の規定により、次

の開発行為に関する工事が完了したことを公告する。

  平成３０年６月１９日

北九州市長 北 橋 健 治

開発区域に含まれる地域の名称 開発行為者

北九州市小倉北区井掘一丁目１１２

番１、１１２番３から１１２番４２

まで、１１３番４から１１３番７ま

で、１１４番１０、１１４番１１、

１１４番１７、１１４番１９から１

１４番２３まで、１１６番１４及び

１１６番１６から１１６番１８まで

北九州市小倉北区黒原二丁目１番

３８号

株式会社アーテック・ハウス

代表取締役 山田博志

北九州市小倉南区上吉田一丁目８０

７番１４、８０７番１７、９２２番

３８、９２６番１及び９２６番５か

ら９２６番２１まで

北九州市小倉北区明和町９番１号

株式会社海王

代表取締役 竹下弘実

4